
 

Objednávka *MP12X00P9EP2* 
 č. 13-2022-0024 MP12X00P9EP2 

 (číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)  

 

Objednatel: Dodavatel: 

Městská část Praha 12 KGS legal s.r.o., advokátní kancelář 

Generála Šišky 2375/6 Národní 416/37 

143 00 Praha 4 11000 Praha 

IČ: 00231151 IČ: 06295525 

DIČ: CZ 00231151 DIČ CZ06295525 

 

Vyřizuje
: 

 

  

Tel.  

E-mail:  Datum 
vystavení: 

16.02.2022 

 

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb: 

 

Popis Cena (Kč) 

Objednáváme u Vás vypracování právního stanoviska ve věci posouzení nabídky MŠ Mydlinky.  
MČ v 6/2021 zrušila VŘ výstavba MŠ Mydlinky z důvodu, že očekávaná cena za dílo byla nižší než 
vysoutěžená cena. MČ následně provedla úpravy projektu ve spolupráci s projektantem a na 
návrhy konzultanta Grisom, kt. cílem bylo snížit náklady na výstavbu tj. optimalizace projektu, čímž 
se snížil rozsah díla a snížila se i jeho kvalita (výměna materiálů za levnější varianty a pod); MČ se 
rozhodla  některé objekty projektu nepostavit, např. dětské hřiště nebo minizoo.  
V současné době proběhlo otevření nabídek, ale s tím, že cena je opět vyšší než předpokládaná, o 
více než 20 %, a radní mají obavy, zda by podpisem smlouvy nemohli být v budoucnu obviněni z 
neúčelného nakládání s veřej. prostředky, nebo zda by nemohlo dojít k porušení rozpočtových 
pravidel. Popř. vyhodnotit riziko, pokud by smlouvu přeci jen schválili uzavřít, co jim do budoucna 
hrozí. 
 
Na základě výše uvedeného bude provedeno: 
 
  -  posouzení zda uzavřením SOD s vítězným uchazečem nedojde radními MČ Praha 12 ke 
spáchání Trestného činu v souvislosti s případným neúčelným vynaložením veřej.         prostředků, 
  -  posoudit a zohlednit dopad takto uzavřené smlouvy na rozpočtová pravidla, zda tím nedojde k 
jejich porušení, 
  -  vypracování právních stanovisek. 
 
Posudky budou vypracovány v termínu do út 22.02.2022 do 11.30hod.  
Cena za hodinu práce je stanovena na 1.800,- Kč/hod bez DPH. 
Předpokládaný rozsah prací je max.27 hod.  
Právní stanoviska budou předána prostřednictvím emailové zprávy 
 
Splatnost faktury je 15 dnů od převzetí. 

 

Cena včetně DPH  90 278,10 

 

 

 

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky. 

 

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel. 

 

 

Za objednatele: Akceptace objednávky: 

 

 

 


